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Initial LiSi
Leplezőkerámia lítium-diszilikáthoz

A forradalmian új préskerámia
GC Initial LiSi Press

Initial LiSi Block

Initial Lisi Press pellet csomagok
(5x 3g) 10003665-860

Initial Lisi Press LiSi Block Aesthetic Kit 10007322
(1x A1 HT; 1x A2 HT; 1x A2 LT; 1x A3 HT; 1x A3 LT              
GC Initial IQ, Lustre Paste ONE, Lustre Paste
Neutral,1x L-NFL,1x L-A,1x L-3,1x L-2, 1x L-OP,
Diluting Liquid, Refresh Liquid, Initial
Brush 00 LP, Initial Brush 02 LP, keverőtál) 901601

Initial Lisi Press LiSi Block MPP Kit 10007249
(3 x A2 HT, 2 x A2 LT, 3 x A3 HT, 2 x A3 LT)
+ EVE Diapol Twist Polishers

Initial Lisi Block CEREC, 14 méret 
(színek: A1 HT, A2 HT, A3 HT, B1 HT
A1 LT, A2 LT, A3 LT, B1 LT) 012919-26

3 x Initial LiSi Block
+ G-CEM ONE starter kit
(LiSi Block A2 LT, LiSi Block A2 HT, Lisi Block A3 HT,
 G-CEM ONE starter kit) 10007572

Initial LiSi Basic Set 10003184
(6x Dentin 20 g; 4x Enamel 20 g; 1x CL-F, 20 g;
2x Translucent, 20 g; 1x BLD-2, 20g; 1x BL-E,
20 g; 2x Translucent Modifier, 20 g; 1x GL 10g,
 1x Spectrum Glaze folyadék 25 ml; 
1x modelláló folyadék 50 ml)

Initial LiSi por 10002916-31
(20g) (Dentin, Enamel)

Initial LiSi por 10002937-80
(20g) (CLF, TR,EO, FD, EOP, CT, IN, CP,
Bleach Shades, TM, EI, Gum)

171 020 Ft

48 740 Ft

32 370 Ft

Csak faragja ki, polírozza, majd helyezze be

16 440 Ft

252 010 Ft

17 340 Ft

91 010 Ft

PROMÓCIÓ

143 590 Ft

PROMÓCIÓ
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BLOKK
KERÁMIÁK

KÉRJE 
TRUNK

AKCIÓBAN

Initial Zr-FS
Több indikációs kerámia rendszer

Égetőpaszta

Initial Zr-FS Frame Modifier por (1x 20g) 
10002716-803

Initial Zr-FS dentin, zománc por (1x 20g) 
10002726-45

Initial Zr-FS dentin, zománc por  (1x 50g) 
10002818-37

Initial Zr-FS dentin, zománc por (1x 250g) 
10002888-907

Initial MC/Zr-FS Modelling Liquid PLUS
(1x 50 ml) 10003016

Initial MC opaker paszta (1x 3g)
10001827-42

Initial MC opaker por (1x 20g)
10001946-60

Initial MC opakdentin,
dentin, zománc por (1x 20g)
10001868-87

Initial MC opakdentin,
dentin, zománc por (1x 50g)
10002039-58

Initial MC dentin, zománc por (1x 250g)
10002119-38

Initial MC Chroma Shade Translucent Set
(7x 20g, CST-A, CST-B, CST-C, CST-D, CST-BL,
CST-L, CST-M, 1x Modelling Liquid 25 ml,
mérőkanál készlet, Chroma Shade Translucent
fogszínkulcs) 10003183

Initial MC 
A csúcsminőségű fémkerámia

10 840 Ft

15 340 Ft

12 660 Ft

25 630 Ft

108 910 Ft

109 590 Ft

18 920 Ft

16 890 Ft

35 050 Ft

114 620 Ft

7 710 Ft

Initial INmetalbond (2x 4g)
10003154

Initial INmetalbond
29 240 Ft

GC Initial FIRING FOAM
Initial Firing Foam 
(1x 10g) 70000013

9 560 Ft
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Initial
Enamel Opal Booster

Initial MC EOP Booster por (1x 20g)
10001896

Initial Zr-FS EOP Booster por (1x 20g)
10002754

Initial LiSi EOP Booster por (1x 20g)
10002980

Initial MC, ZR-FS és LiSi kerámiákhoz

Initial IQ
ONE SQIN

Initial IQ, ONE SQIN System SET
10006991

Initial IQ, SQIN SHADES SET 10006990
(5x Body A/B/C/D/BL-D,5x E-57/58/59/60/BL-E,
1x TO, 3x GUM por (light, dark, neutral),
1x Form & Texture folyadék 25ml,
1x ecset B, 1x keverőtál, 1x TM)

Initial SQIN, utántöltő 10006975-89
(por 10g : Dentin, Body-A, B, C, D
BL-D, Enamel, E-57, E-58, E-59,
E-60, BL-E, TO-Booster, GUM
light, GUM dark, GUM neutral)

Initial SQIN Form & Texture Liquid
(50ml) 10006989

11 240 Ft

16 020 Ft

233 700 Ft

411 290 Ft

Új koncepció a monolitikus és a bukkálisan redukált 
munkadarabok számára... maximális esztétika egy 
mikrorétegen belül!

Initial Brush Set
(1x Opaque OP, 1x 00 LP, 1x 02 LP,
 1x 06 M, 1x 08 M) 10003162

Initial Brush
Kolinsky kerámiázó ecsetek

13 480 Ft

17 750 Ft

17 340 Ft

111 570 Ft

121 040 Ft

38 750 Ft

Initial Brush PROMO Zr-FS
(1x Initial Zr-Fs Entrance Kit,
1x Zr-Fs DA1 20g, 1x Zr-Fs
DA2 20g, 1x Initial Brush Set)

Initial Brush PROMO MC
(1x Initial MC Entrance Kit, 1x MC
DA1 20g, 1x MC DA2 20g, 1x MC
PO-CL A1 4g, 1x MC PO-CL
A2 4g, 1x Initial Brush Set)
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3D, 2D FESTÉKEK
ECSETEK

Initial Spectrum Stains
2D festés hatás a fényes felület eléréséért,
a textúra megőrzése mellett

Initial Spectrum Stain utántöltő
10002995-3012 (1x utáltötő 3g)

Initial Spectrum Glazúr Paste folyadék
paszta állagú konzisztenciát biztosít
10003013 (1x folyadék 8 ml)

Initial Spectrum Glazúr por
10003012 (1x por GL 10g)

Initial Spectrum Glazúr folyadék
10003011 (1x folyadék 25 ml)

19 020 Ft

6 950 Ft

12 930 Ft

7 220 Ft

Initial 
Lustre Pastes ONE
Initial IQ, LP ONE, V-szín készlet 10007017
(1x L-N 4 g, 1x L-V 4 g, 4 x Body Shades 4  g, 8 x
Enamel Effect, színek  4 g, 1x  Diluting Liquid
 8 ml, 1 x Refresh Liquid 8 ml, 1x Mixing Dish,
 1 x ecset 00, 1 x ecset 2, 1 x védőfedél)

Initial IQ, LP ONE, utántöltő 10006997-7014
(1x 4g, színek: L-N, L-A, L-B, L-C, L-D, Vanilla L-1,
White L-2, Light grey L-3, Dark grey L-4, Light
blue L-5, Dark blue L-6, INcisio L-7, Olive L-8,
Value L-V, Orange L-9, Twilight L-10,
L-OP opal, L-NFL neutral fluo)

Initial IQ, LP ONE 10007018-19
L-N vagy L-NFL (3x 4g) 65 040 Ft

26 980 Ft

329 080 Ft

15 860 Ft

Initial
Lustre Pastes NF GUM

19 020 Ft

163 810 Ft

Initial IQ, One Body, LP NF,
Gum Shades Set 10003186
(5x IQ LP NF Lustre Paste 4g, 4x StainModifier
3g, 1x IQ LP NF Diluting Liquid 8ml, 1x IQ LP
NF Refresh folyadék 8ml, 1x IQ LP NF keverő
tálka, 1x IQ LP NF ecset A, 1x IQ LP NF ecset
B,1x IQ LP NF Plastic Cover,1x IQ LP NF)

Stain Modifier LP NF utántöltő
10003037-40
(1x 3g, színek: M1 white, M2 red,
M3 blue, M4 brown)

Initial IQ, One Body LP NF,
Gum Shade utántöltő 10003032-36
(1x 4g, színek: G-23, G-24, G-34, G-35, G-36)

- módosított
  összetétel
- megnövelt
  fluoreszcencia
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befecskendezős 
technika,

MDT Roeland 
De Paepe

1 264 060 Ft

KÉRJE 
TRUNK

AKCIÓBAN

GRADIA™ PLUS
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Moduláris kompozit rendszer indirekt restaurációkhoz

GRADIA PLUS Combi-Set A
Layer Set 10003559
Paint Set 10003560
Accessory Set 10003563

GRADIA PLUS Combi-Set C
One Body Set 10003652 
Paint Set 10003560
Accessory Set 10003563

GRADIA PLUS Combi-Set B
Layer Set 10003559
Layer Pro Set 10003652
Paint Set 10003560
Accessory Set 10003563

GRADIA PLUS Combi-Set D
Gum Set 10003561
Accessory Set 10003563

GRADIA PLUS Opaker 10003564-78
(1x Opaker 2,0 ml, színek:
O-Base, OA, OB, OC, OD, OA1, GO-1, GO-2) 

GRADIA PLUS Light Body 10003601-24
(1x LB 2,0 ml, színek: Base E, Base CLF, Base D,
DW, Base OD, ODW, Base E, Orange, Yellow,
Red, Grey, Blue, Milky, Inlay E, Inlay TD, A, B,
C, D, W, GLB-1, GLB-2, GLB-3, GLB-CL) 

GRADIA PLUS Heavy Body 10003579-600
(1x HB 3,3 ml, színek:DA1, DA2, DA3, DA3.5,
DB1, DB3, DC3, DD2, EL, ED, CLF, PE, ODA,
ODB, ODC, ODD, ODW, DW, GHB-1, GHB-2,
GHB-3, GHB-CL)

GRADIA PLUS Lustre Paint 10003625-36
(1x LP 0,8 ml, színek: A, B, C, D, CLF, Blue,
Grey, Cream, Lavender, CL, GLP Bright Red,
GLP Violet) 

GRADIA PLUS LP
Diluting Liquid (1x 3 ml) 10003637

18 130 Ft

23 520 Ft

18 800 Ft

20 710 Ft

13 520 Ft

425 300 Ft

612 330 Ft

766 300 Ft

1 081 580 Ft

Labolight DUO
A legújabb LED technológiával felszerelve:
•	 optimális keményedés minden fényre 

keményedő fogászati anyag esetén 

•	 rövidíti a polimerizációs ciklusokat

•	 kettős hullámhosszú LED:

•	 12 kék LED: 465 - 485 nm

•	  3 lila LED: 390 - 400 nm

•	 hosszú élettartamú LED

LED fénypolimerizáló készülék indirekt kompozit technikákhoz
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KOMPOZIT, 3D
FESTÉKEK, PRIMEREK
HIBRID KERÁMIA

CERASMART™270
Energiaelnyelő hibrid kerámia CAD / CAM blokk

választható színek: A1 HT, A2 HT, A3 HT, A3.5 HT,
B1 HT, A1 LT, A2 LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT, BL

CERASMART270 12
10001391-12

CERASMART270 14
10001413-34

CERASMART270 14L 
10001435-56

OPTIGLAZE color utántöltők 10001151-65
(1x 2,6 ml, színek: A plus, B plus, C plus, White,
Ivory white, Yellow, Orange, Pink orange, Red
brown, Olive, Grey, Blue, Lavender, Pink, Red)
OPTIGLAZE color clear (1x 5 ml) 10001166

OPTIGLAZE color clear HV (1x 5 ml) 10001167

OPTIGLAZE color készlet 10001150
a készlet minden színt tartalmaz

OPTIGLAZE® color
Nano töltésű, fényre keményedő karakterizáló anyag

25 160 Ft

51 410 Ft

219 310 Ft

56 140 Ft

60 870 Ft

244 010 Ft

GC Temp PRINT
3D nyomtatható, fényre keményedő kompozit
ideiglenes koronák és hidak számára

Temp PRINT light 10004798

Temp PRINT medium 10004797
(1x 500g)

81 580 Ft

21 800 Ft

113 580 Ft

40 080 Ft

29 410 FtGC Acrylic Primer 
(6 ml) 10003646

METAL PRIMER Z 
(5 ml) 10001265

CERAMIC PRIMER II
egyadagos (10x) 10001203

CERAMIC PRIMER II
(3 ml) 10001203

Primerek

CERASMART270 Advanced Kit 901594
(3 x A2-HT-14, 3 x A3-HT-14, 2 x A2-LT-14, 2 x A3-LT-14, Optiglaze Color 
A Plus 2,6 ml, White 2,6 ml, Red
brown 2,6 ml, Clear 5 ml, Clear
HV 5ml,  G-Multi Primer 5 ml)
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GC
 FUJIROCK EP

PREM
IUM

CLAS
SIC

PATTERN RESIN™ LS
Kismértékben zsugorodó mintázó műanyag

PATTERN Resin LS 1-1 csomag
(1x 100g por,1x 105ml folyadék,
2x keverőcsésze, 1x ecset N° 4, pipetta)
10001702

PATTERN Resin LS folyadék (1x 105ml)
10001704

PATTERN Resin LS por (1x 100g)
10001703

41 780 Ft

17 840 Ft

23 660 Ft

IV típusú fogászati modellgipsz

GC FUJIROCK® EP
Classic Line

GC FUJIROCK® EP
Premium Line
Továbbfejlesztett IV. típusú fogászati modellgipsz,
CAD/CAM technikához is

19 670 Ft

Golden Brown (1x 12kg)
10003220

Golden Brown (1x 5kg)
10003218

Topaz Beige (1x 5kg)
10003219

Pastel Yellow (1x 11kg) 10003243

Pastel Yellow (1x 4kg ) 10003242

Polar White (1x 4kg ) 10003244

Inca Brown (1x 4kg ) 10003245

Titanium Grey (1x 4kg ) 10003246

Terracotta Red (1x 12kg)
10003221

Royal Blue (1x 12kg)
10003222

GC BASE STONE
Alátalpaló gipsz

14 820 Ft

32 260 Ft

18 120 Ft

16 440 Ft

31 610 Ft
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GIPSZEK, BEÁGYAZÓK
MINTÁZÓ MŰANYAG
KERÁMIA ÖNTŐFÉM

13 270 Ft

14 600 Ft

Stellavest por (4x 2kg)
10003333

Stellavest folyadék (1x 900 ml)
10001788

Fujivest Super por (40x 150g tasak)
10001776

Fujivest Super, High Expansion
folyadék (1x 900 ml)
10001777,80

GC Stellavest
Speciálisan a fogászati nem nemesfém ötvözetek öntési 
technikája által naponta támasztott igényekre kifejlesztett 
grafitmentes beágyazóanyag

A Fujivest család tagjai minden igényét lefedik,
bármilyen beágyazáshoz is kíván anyagot választani

Beágyazás és préselés
GC LiSi PressVest

LiSi PressVest beágyazó por (60x 100g)
10003661

LiSi PressVest folyadék (1x 900 ml)
10003662

LiSi PressVest SR folyadék (1x 100 ml)
10003663

LiSi PressVest Intro Kit (6x 100g, 1x135ml)
10003664

85 550 Ft

17 270 Ft

26 130 Ft

23 740 Ft

66 740 Ft

56 220 Ft

Initial CAST NP (1x 250g)
10003648

Initial CAST NP (1x 500g)
10003649

Initial CAST NP (1x 1000g)
10003650

Kobalt-króm alapú öntőfém korona és hídmunkák 
készítéséhez, HőTágulási Együttható (HTE 14,1x10-6 K-1)

GC Initial™ CAST NP

222 950 Ft

115 730 Ft

61 960 Ft

GC Fujivest Super
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GC applikációk

TERMÉK AKCIÓ

GRADIA PLUS HB, LB utántöltő
5 + 1 Mix&Match
(vegyesen is összeválogathatja a termékeit,
a legolcsóbb lesz az ajándék)

GRADIA PLUS Paint Set
+ GRADIA PLUS Accessory Set
+ GRADIA PLUS 5 fecskendő LB utántöltő

+ Injection vagy
   préselő küvetta

Initial kerámia utántöltő
(MC / Zr-FS / LiSi) 4 + 1 Mix&Match

Initial IQ, Lustre Pastes ONE utántöltő 3 + 1 Mix&Match

Initial IQ, ONE SQIN System Set 1 + 3 x Lustre Paste NF GUM utántöltő

MInden BLOKK utántöltő
Initial Lisi Block, Initial LRF, Cerasmart 270

10 + 3 Mix&Match
4 + 1 Mix&Match

Initial LiSi Block utántöltő 2 + IQ LP ONE lustre body shade A

Initial LiSi Press, préspellet utántöltő 2 + Initial Firing Foam

Initial LiSi Press, préspellet utántöltő 4 + 1
10 + 3

Vásároljon Initial kerámia termékeket
600.000 Ft érték fölött
(cirkon korong, öntőfém kivételével)

1 + Initial
Welcome Kit

Temp PRINT light / medium 2 + 1

OPTIGLAZE color utántöltő 3 + 1

GC KÉPVISELŐKÖN KERESZTÜL ELÉRHETŐ LABOR AKCIÓK



Az ajánlott kiskereskedelmi árak az ÁFA-t tartalmazzák és  395 Ft / Euró árfolyamig érvényesek

GC Europe N.V. - GCEEO Hungary • Fazekas u. 29-31. • H-1027 Budapest  
+36 1 224 0400 • info.hungary@gc.dental • https://europe.gc.dental/hu-HU

Zsíros Réka 
GCEEO Hungary iroda
országosan
tel.: +36 20 513 1014

Papp Annamária
rendelő
DK Magyarország régió
tel.: +36 20 517 2030

Gáll Marcell 
labor és CAD CAM
országosan
tel.: +36 20 215 1710

Elekes Attila
Country Manager
országosan
tel.: +36 20 344 1211

Máté Annamária
rendelő
Budapest régió
tel.: +36 20 517 0050

GC oktató videók

GC KÉRDÉSSEL KIHEZ FORDULHAT AZ ÖN TERÜLETÉN?


